CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Maschile

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Ragazzi
Serie 2

1 9 Asd New Green Hill Asd New Green Hill 7'57.44
CECCHI Yari 1992 27.49 57.34 57.34 1'57.31 1'57.31
BALISTRERI Claudio 1992 57.44 2'54.75 1'58.32 3'55.63
MEACCI Davide 1993 58.81 4'54.44 2'01.44 5'57.07
GAETANI Giorgio 1994 57.71 6'54.78 2'00.37 7'57.44

2 4 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 7'59.61
BIANCHI Francesco 1993 27.84 58.28 58.28 1'59.49 1'59.49
ZINGARETTI Alessandro 1992 57.79 2'57.28 2'00.18 3'59.67
MORGANTE Jacopo 1992 58.03 4'57.70 2'00.66 6'00.33
ACHILLI Matteo 1992 57.09 6'57.42 1'59.28 7'59.61

3 3 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 8'01.01
GOLINO Luca 1992 27.96 58.27 58.27 2'01.28 2'01.28
CORAPI Damiano 1994 57.45 2'58.73 2'00.59 4'01.87
IMPEROLI Fausto 1992 58.09 4'59.96 2'01.23 6'03.10
SPERANDIO Simone 1993 57.64 7'00.74 1'57.91 8'01.01

4 8 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 8'01.92
CAPPELLETTI Filippo 1992 27.97 58.42 58.42 2'00.21 2'00.21
PAGANI Mauro 1993 56.81 2'57.02 157.43 3'57.64
ZANELLATI Davide 1992 1'00.72 4'58.36 2'03.33 6'00.97
SPOLIDORO Riccardo 1992 58.39 6'59.36 2'00.95 8'01.92

5 7 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 8'05.85
PILLONI Federico 1993 27.91 58.51 58.51 2'01.83 2'01.83
CITI Dario 1992 57.98 2'59.81 2'01.00 4'02.83
DETTI Gabriele 1994 58.13 5'00.96 2'01.35 6'04.18
BIENTINESI Simone 1992 58.30 7'02.48 2'01.67 8'05.85

6 6 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 8'05.94
SACCANI Luca 1992 27.27 57.40 57.40 1'57.11 1'657.11
PREGLIASCO Federico 1994 59.23 2'56.34 2'04.82 4'01.93
CECILIANI Lorenzo 1992 57.12 4'59.05 2'03.27 6'05.20
MONTRASIO Davide 1992 58.38 7'03.58 2'00.74 8'05.94

7 2 CS Roero srl CS Roero srl 8'15.38
MORANO Gabriele 1992 28.35 58.10 58.10 2'01.58 2'01.58
BOSSO Edoardo 1992 1'00.11  3'01.69 2'03.56 4'05.14
BOGETTI Simone 1995 1'01.55 5'06.69 2'05.58 6'10.72
TABASSO Edoardo 1992 59.57 7'10.29 2'04.66 8'15.38

NON CLASSIFICATI

5 Empoli Nuoto Empoli Nuoto SQ
ROSSI Matteo 1992 26.93 57.01 57.01 1'58.10 1'58.10
MENICHETTI Tommaso 1993 58.93 2'57.03 2'04.40 4'02.50
CAPARRINI Lorenzo 1992 58.34 5'00.84 2'01.05 6'03.55
GIOVANNETTI Alessandro 1992 56.95 7'00.50 1'58.82 802.37
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